РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Унечского  района  Брянской  области

Комитет  по управлению муниципальным  имуществом  Унечского района

ПРИКАЗ
от  23.01.2015г.  № 4
г.Унеча, Брянской области

Об утверждении протокола

Руководствуясь Постановлением Правительства РФ от 11.11.2002г. № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Утвердить Протокол о признании несостоявшимися  аукционов по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, расположенных по адресам: Брянская область, Унечский район, с.Белогорщь, ул.Мглинская, д.61а и Брянская область, Унечский район, с.Белогорщь, ул.Мглинская, д.61б, согласно приложению.

И.о. председателя  комитета                                                           Н.И. Аксёнова

Приложение

к приказу комитета

от  23.01.2015г.  № 4
П Р О Т О К О Л

о признании несостоявшимися аукционов по продаже  права на заключение договоров аренды земельных участков, расположенных по адресам: Брянская область, Унечский район, с.Белогорщь, ул.Мглинская, д.61а и Брянская область, Унечский район, с.Белогорщь, ул.Мглинская, д.61б
23.01.2015г.                                                                                                      г.Унеча

Уполномоченным представителем комитета по управлению муниципальным имуществом Унечского района, аукционистом, ведущим специалистом комитета по управлению муниципальным имуществом Унечского района Богданович И.В., назначенным приказом комитета по управлению муниципальным имуществом Унечского района №16 от 15.12.2014г.,  на основании  Постановления Правительства РФ от 11.11.2002г. № 808 «Об организации и проведении торгов по продаже находящихся в государственной или муниципальной собственности земельных участков или права на заключение договоров аренды таких земельных участков» составлен настоящий Протокол о нижеследующем.

По состоянию на 12-00 по московскому времени 23.01.2015г. в комитет по управлению муниципальным имуществом Унечского района не представлена ни одна заявка на участие  в аукционах по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков, расположенных по адресам: Брянская область, Унечский район, с.Белогорщь, ул.Мглинская, д.61а, д.61б, что является основанием для признания аукционов, назначенных на 27.01.2015г. с 10-00 по московскому времени, несостоявшимися.
Информация о проведении аукциона размещена на официальном сайте администрации Унечского района в сети «Интернет» по адресу www

 HYPERLINK "http://www.unradm.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.unradm.ru/"
unradm

 HYPERLINK "http://www.unradm.ru/"
.

 HYPERLINK "http://www.unradm.ru/"
ru. 23.12.2014, опубликована в газете «Унечская газета» №150 (10130) от 23.12.2014г. и размещена на сайте www.torgi.gov.ru 23.12.2014г. (извещение о проведении торгов №221214/0245811/01).

Аукционист                                         _____________                     И.В. Богданович